

رهنمود مهم امام

امام خمینی طی سخنرانی که روز پنجشنبه گذشته در برابر نمایندگان شوراهای اسلامی روستاهای کشور و گروهی از مهاجران جنگ حاصلی ایراد داشتند. موضوع فوق العاده مهمی را مطرح کردند. موضوع صلح و جنگ جهانی. موضوع سابقه تسلیماتی که باید برای حفظ صلح و جلوگیری از خطر و...م جنگ هستی سوز جهانی از آن جلوگیری کرد. چه وسیله؟ رهنمود امام دینی است "باید همه مردم (دنیا) قیام کنند" البته به گفته امام "کم و زیاد الان هستند قشرهایی که تظاهر می کنند بر ضد این سلاحها (اتمی، موشکی و غیره)، لکن باید همه مردم قیام کنند تا بتوانند کاری انجام دهند

رفقا می دانند سابقه تسلیماتی که به تعمیر امام "مشکل بزرگی دنیا است" بویژه وسیله جناح های امپریالیسم آمریکا که ریگان و این بزرگ نمایندگان آنند. شدت تازانده می شود. این خطر بالقوه بزرگی است که جهان و بشریت را تهدید می کند. مذاکرات تعدد تسلیمات استراتژیک، موشکی - اتمی و دیگر سلاح های کشتار و امحاء دستجمعی، همواره با کارشناسی های آمریکا روبرو می شود. عمده نیرویی که بتواند و می تواند در جهت مهار نیروهای امپریالیستی که می خواهند با تکیه به قدرت سلاح هستی سوز و با تهدید اتحاد شوروی و جهان به جنگ عالم گیر، اراده خود را بر خلقها تحمیل کنند، نیروی جنبش صلح است. این جنبش هم اکنون دامنه چشمگیری بخود گرفته است. از جمله در نبود آمریکا، روزنامه آزادگان (شماره شنبه ۱۵ آبان) خبری از آموشند بر سر نقل کرده که در آن از جمله گفته می شود:

"مطبوعات شوروی با شغف، پیروزی مخالفان سلاح های اتمی در هشت ایالت از ۹ ایالت آمریکا را که در آنها در این زمینه رفراندوم برگزار شده بود، گزارش دادند و نتیجه گیری کردند که آن رفراندوم ها نشان داد که مردم آمریکا با سیاست نظامی ریگان مخالفند

ولی قدرت جنبش صلح، اگرچه تا آنجا توان گرفته که جنبش نتایجی را در خود آمریکا بار آورده هنوز بقدری نیست که بتواند سیاست نظامی امپریالیسم های آمریکا و در نتیجه سابقه تسلیماتی را قویا مهار کند و بدین وسیله از خطر وقوع جنگ جهانی قویا جلوگیری کند. این جنبش را باید در همه کشورها تقویت کرد. از جمله به رهنمود امام در کشور خود ما، بدیهی است سازمان و رفقای ما هم خود برای گسترش و اوج گیری جنبش صلح از کوشش و تلاش در پی می ورزند.

“روستایی باید صاحب زمین شود”

در هفته‌ای که گذشت دو رویداد با اهمیت یکبار دیگر یکی از کلیدی‌ترین مسائل انقلاب ایران، اصلاحات ارضی بنیادین را در مرکز توجه قرار داد. این رویدادها عبارت بودند از تشکیل سمینار ۲ روزه هیئت‌های هفت نفری و تشکیل سمینار شوراهای اسلامی روستایی سراسر کشور در تهران. در ارتباط با این دو رویداد با اهمیت دیدار نمایندگان دهقانان را با امام خمینی و دیگر مقامات طراز اول کشور باید افزود که در تمامی آنها مواعید خط امام دایر بر خدمت پر مستضعفان و اینکه “زمین باید بین نیازمندان و کشاورزان تقسیم شود” بار دیگر مورد تأکید قرار گرفت.

هیئت‌های هفت نفری در پایان سمینار خود قطعنامه‌ای انتشار دادند که در آن آمده است:

“... از نور چشم امام و امت، رئیس مجلس حجت‌الاسلام هاشمی رفسنجانی و نمایندگان محترم مجلس شورای اسلامی تقاضا داریم در تصویب طرح واگذاری و احیای اراضی کشاورزی تسریع فرمایند”

قطعنامه پایانی سمینار ۲ روزه شوراهای اسلامی روستایی نیز

همین تقاضا را کرده است و خطاب به رئیس و نمایندگان مجلس می‌گوید :

خواهشمندیم که نمایندگان متعهد در ادامه تصویب قوانین اسلامی به نفع مستضعفین هر چه زودتر قانون اصلاحات ارضی اسلامی را نیز مورد بررسی و تصویب قرار دهند
نخستین سمینار هیئت‌های هفت نفری بطور روشن و قاطع خواهان آن بود که مجلس، ابهامات طرحی را که کلیات آن در اسفند سال گذشته به تصویب مجلس رسید برطرف نماید . نخستین سمینار هیئت‌های هفت نفری به‌ویژه درباره تبصره ماده ۴ طرح که می‌گفت : " واگذاری زمین به حکم حاکم در مواردی است که امکان مزارعه و اجاره وجود نداشته باشد " چنین اظهار نظر کرده بود که :

" در صورت توافق مالک و زارع بر عقد قرارداد اجاره یا مزارعه کنترل نوع گشت‌ها ، و زمین در اختیار مالک بوده و در این صورت سپر کلی ارائه خدمات از طرف دولت به طرف مالکین است و بدون وجود کنترل دولت بر نوع و میزان محصولات کشاورزی امکان گام نهادن در راه استقلال اقتصادی امری بعید به نظر می‌رسد
" با ابقاء روابط گذشته اجاره یا مزارعه در حقیقت روابط گذشته بین مالک و زارع با اندک تعدیلی بقدرت خود باقی است "

توضیحات آقای هرندی به روزنامه اطلاعات ، در پایان سمینار دو روزه هیئت‌های هفت نفری نشان می‌دهد که نیروهای خط امام در کمیسیون ویژه نتوانسته‌اند تمامی ابهامات و از جمله ابهام مهم مورد انتقاد نخستین سمینار هیئت‌های هفت نفری را برطرف نمایند . آقای هرندی گفته‌اند :

" کمیسیون به این نتیجه رسید که دست دولت را باز بگذارد . دولت را مخیر بگذارد بین اینکه زمین را به زارع به مزارعه بدهد یا جنجو اجاره واگذار کند یا به زارع بفروشد و یا به زارع مجاناً بدهد .
به این ترتیب اولاً اصل " مزارعه و اجاره " که یکی از اشکال بهره‌کشی فئودالی است باقی می‌ماند و در حقیقت همه امید به این بسته شده است که مجریان قانون ، گویا شیوه اصلاح را که از نظر آقای فاضل هرندی هم واگذاری مجانی زمین به دهقانان است انتخاب کنند ثانیاً عدم قاطعیت و صراحت، قانون اصلاحات ارضی را در عمل با ناپسمانی‌های حدی روبرو می‌کند و راه را بار می‌گذارد که انقلاب در انجام یکی از مهمترین فرایض خود ، با ناگامی روبرو باشد . به‌ویژه اینکه آقای هرندی در همس معاحسه در زمینه مجریان قانون ضمن اعلام تمسباتی در ترکیب آن ، می‌گوید :

" وزیر کشاورزی موظف است ستادی را عین قیل تشکیل بدهد حالا یا همین ستادی را که مشغول فعالیت است مأمور اجرای قانون خواهد کرد یا اینکه از نو ستادی تشکیل می‌دهد و آنها هم هیات‌هایی را باید تشکیل بدهند .
این ماده می‌تواند برای جریان راستگرای مخالف که در وزارتخانه‌ها ، ادارات ، نهادها و مساجد حضور و نفوذ دارد همه فرصت این را فراهم آورد که ترکیب رزمنده و انقلابی و خطامای هیئت‌ها را به سود خود و با در حقیقت به سود بزرگ‌مالکان نصیب دهد و به این ترتیب از نقطه ضعف حدی که قانون داراست حداکثر بهره را در حفظ بزرگ‌مالکی ببرد .

آنچنانکه در آغاز گفتیم انجام اصلاحات ارضی بنیادین یکی از کلیدی‌ترین مسائل انقلاب ایران است که راه پیشرفت همه‌جانبه اقتصادی و اجتماعی را می‌گشاید . جدال‌ها و کشمکش‌های حادی که تاکنون بر سر تصویب قانون اصلاحات ارضی در صحن ما جریان داشت به روشنی نشان می‌دهد که نبرد خط‌ها در این عرصه تا چه میزان حاد و سرنوشت‌ساز جریان دارد . وظیفه همه نیروهای انقلابی ، همه کادرها ، اعضا و هواداران سازمان است که در این هنگامه نبرد خط‌ها ، با تمام نیرو از خط امام و از دهقانان دفاع کنیم و در راه عملی‌ساختن اصلاحات ارضی بنیادین که بزرگ مانکی را براندازد و زمین را بطور رایگان به دهقانان بی‌زمین و کم‌زمین واگذارد تلاش نمائیم .
وظیفه انقلابی ماست که توضیح دهیم که انجام اصلاحات ارضی بنیادین، عمل به قانون اساسی است ، آیت‌الله مشکینی

تیر همین معنا را در پیام خود به سمینار شوراهای اسلامی روستایی
به اینگونه بیان داشته‌است :

" ما برای زنده کردن حقوق تضییع شده مستضعفان و گسترش
عدالت و پیاده کردن برنامه‌های اسلامی تحت عنوان شورا و عمل
به قانون اساسی گام برمی داریم "

امام نیز در دیدار با نمایندگان شوراهای اسلامی روستایی ،
دهقانان را :

" طبقه‌ای که از سالبان دراز در زحمت بودند و برای آنها هیچ
کاری نشده بود " خواند. این جهت‌گیری مردمی امام که همواره
انقلاب را از آن مستضعفان می‌شناسد به معنی تأکید مجدد خط
امام از زبان امام ، به انجام تعهداتی است که انقلاب در برابر
محروران باید عملی سازد . تعهداتی که آقای فاضل‌هرندی در
سمینار شوراها ، بطور مشخص‌تر چنین بیان کرد :

" زمین باید بین نیازمندان و کشاورزان تقسیم شود و اصولاً
حق را باید به صاحبش داد ، بر این اساس که روستایی باید
صاحب زمین شود "

مراسم شکوهمند ۱۳ آبان

رفقا و نواداران سازمان خود در مراسم ۱۳ آبان شرکت کردند بنا بر این خوب می دانند که این مراسم به مقیاس وسیع و در سراسر کشور با شور و هیجان و با غریب "مرگ بر آمریکا" و "مرگ بر اسرائیل" برگزار شد. البته نیروهایی هم بودند که اینجا یا آنجا کوشیدند شعارهای انحرافی مطرح کنند تا آمریکا را منسی کنند ولی غریب "مرگ بر آمریکا" به ویژه در برابر لانه حاسوسی چنان زردآسا از حلقوم انبوه جمعیت طنین افکن شد که مجالی برای "معرضاندام" شعارهای انحرافی باقی نماند.

مقیاس وسیع مراسم که به مناسبت سالروز تسخیر لانه حاسوسی آمریکا برقرار شد، امسال نیز مانند سال گذشته، نشان داد که مردم انقلابی صهن ما، دشمن اصلی انقلاب و جمهوری اسلامی ایران را عمیقا شناخته اند و سارزه علیه آمریکا و ادناب خارجی و داخلی اش را محور اصلی مبارزهای می دانند که باید در تمام جهات خارجی و داخلی قویا دنبال شود. تا انقلاب به پیروزی نهایی دست یابد. ۱۳ آبان چنانکه می دانیم مصادف است با روز نهمید امام به ترکیه که در سال ۱۳۴۳ به دست رژیم آمریکایی شاه صورت گرفت و نیز مصادف است با گشودن آتش بر روی تظاهرات دانشآموزانی که در ۱۳ آبان سال ۱۳۵۷ به اعتراض

جمعی علیه رژیم سرسپرده آمریکا پرداختند. بسیاری از سخنرانان
مصادف بودن روز شهادت امام و روز کشتار دانش آموزان را گوشزد
کردند و به درستی به این واقعت اشاره کردند که قهر ضدانقلابی
نست به نیروهای انقلابی نمی تواند ریشه انقلاب را بسوزاند.
درواقع نیز مبارزات انقلابی برای رهایی از استکباری ها و مطالب
اجتماعی از سوی طبقات و اقشار زیر ستم آفزار می شود و آنگاه که
جنبش انقلابی وسعت می گیرد، اعمال قهر ضدانقلابی حتی حکم
پاشیدن نفت روی آتش را دارد و حریق انقلاب را نعلمو رتزی
می سازد، چنانکه در ایران ما هم چنین شد و آتش انقلاب چنان
در گرفت که در آن استعداد پهلوی که سهل است، کاج سلطه
آمریکا هر در آن سوخت و پیشرفت انقلاب آحرپاره های باقی مانده
از آن را نیز خاکستر خواهد کرد.

ضمناً در مراسم شگوهمند روز ۱۳ آبان که علاوه بر سالروز
تسخیر لانه جاسوسی، "روز دانش آموز" نیز بود باید گفت
آموزش و پرورش در تمام مدارس، دانش آموزان را، چنانکه شاید
و باید برای شرکت در مراسم بسیج نکرد! شرکت دانش آموزان
در این مراسم می توانست مقیاس و سهمتری داشته باشد راست آن
است که در مدارس اهمیت شرکت در این مراسم ضد امریکایی را
برای دانش آموزان بقدر کافی و لازم توضیح ندادند. قاعدتاً
مقامات خط امامی نسبت به این "کم کاری" وزارت آموزش و
پرورش توجه لازم را مبذول خواهند داشت ولی رفقا و هواداران
دانش آموز سازمان نیز باید خود را موظف بدانند که اهمیت مبارزه
بر ضد امپریالیسم سرگردگی آمریکا را برای همکلاسیها و
هم مدرسه ای های خود، به گیرانه توضیح دهند تا سال آینده همه
دانش آموزان همه مدارس دستجمعی و بدون استثنا در مراسم
تسخیر لانه جاسوسی و "روز دانش آموز" دایه طلبانه و از روی
آگاهی شرکت کنند.

وزیر مسکن رای اعتماد گرفت

استیضاح وزیر مسکن و شهرسازی که چندجلسه مجلس را تلف کرد ، به نتیجه مطلوب برای استیضاح‌کنندگان منتهی نشد و مجلس شورای اسلامی به آقای وزیر مسکن و شهرسازی رای اعتماد داد . به هنگام رای‌گیری عده نمایندگان حاضر ۱۸۱ نفر بودند کل آراء که به صندوق ریخته شد ۱۷۲ رای شمارش شد از این عده ۱۲ نفر رای منتع ، ۵۷ نفر رای مخالف و ۱۰۲ رای موافق بود و بدینسان مجلس اعتماد خود را به وزیر مسکن مورد تأیید قرار داد . استیضاح که از سوی چند نماینده ، مطرح شده بود کیفیتش داشت که به گفته نماینده برجند ، "خلاف آئین‌نامه داخلی مجلس بود" یعنی باید مورد یا موارد استیضاح بوضوح و صراحت ذکر شده باشد که این کار صورت نگرفت "نتایج رای‌گیری نشان داد که خط‌امام در مجلس هم هشیار است و هم می‌تواند حرف آخر را بزند . اگر در نظر بگیریم که آقای وزیر مسکن و شهرسازی یکی از تدوین‌کنندگان و طرفداران لایحه اراضی شهری است و این لایحه پس از کشمکش بسیار به تصویب رسید و قوت قانونی یافت و این قانون (قطع نظر از نواقص آن) در جهت تحدید فارنگری سرمایه بزرگ است و اکنون همین آقای وزیر مأمور اجرای آن است و نیز اگر جریان استیضاح ، دلائل استیضاح‌کنندگان و دلائل مدافعان از وزارت مسکن و شهرسازی را در نظر بگیریم ، به این نتیجه می‌رسیم که به‌ظن قوی زیر گاه استیضاح نیم‌گامه‌ای نهفته بود ساخته جریان راستگرای هوادار " مالکیت نامحدود " که برخی از استیضاح‌کنندگان و رای مخالف‌دهندگان از آن آگاه و برخی نیز شاید از آن بی‌اطلاع بودند ، ولی در هر حال رای اعتماد مجلس به وزیر و عمل وزارت مسکن و شهرسازی همانطور که گفتیم بار دیگر نشان داد که نیروی خط‌امامی در مجلس هم هشیار است و هم آن توانایی کمی و کیفی را در مجلس دارد که بتواند از پیشران‌کار جریان راستگرای مخالف جلوگیری کند .

نظر اکثریت فقهای شورای نگهبان درباره طرح توزیع عادلانه آب

در هفته گذشته نظر اکثریت فقهای شورای نگهبان درباره طرح توزیع عادلانه آب که در تاریخ ۱۷ خردادماه ۶۱ اکثریت مجلس آن را تصویب کرده بود اعلام گردید. اکثریت شورای نگهبان در ۲۵ مورد طرح مصوب مجلس را غیرشرعی با مفسر قانون اساسی اعلام کرده است. و به این ترتیب طرح توزیع عادلانه آب هم که از مصوبات با اهمیت و مردمی مجلس شورای اسلامی بود، مانند دیگر لوایح و طرح‌هایی از این دست ذبح شرعی شد و در محاق افتاد.

طرح مصوب مجلس کلیه مخازن زیرزمینی آب را ملی و بهره‌برداری از آن را در اختیار دولت گذاشته بود. جان کلام مجموعه ایرادات اکثریت فقهای شورای نگهبان این است که با ملی شناختن منابع و مخازن آب کشور مخالف است و بر مالکیت خصوصی بزرگ‌مالکان بر آن تأکید دارد.

وفقاً اطلاع دارند که اهمیت طرح مصوب مجلس از جمله در این بود که بهره‌کشی غارتگرانه بزرگ‌مالکانی را که به حساب مالکیت خصوصی بر "چاه‌ها" و "قنوات" و حتی "چشمه‌ها" و "نهرها" و "رودها" از دهقانان زحمتکش سهم آریایی طلب می‌کردند، لگام می‌زد و از منافع میلیونها دهقان زحمتکش به‌ویژه در نواحی کویری و کم‌آب کشور حمایت می‌کرد. و این جدا از جهات مردمی و ترقیبخواهانه دیگری بود که طرح مصوب مجلس در بر داشت.

در اولین بند از اظهاریه شورای نگهبان آمده است :
"در ماده یک (طرح مصوب مجلس) اینک آبها را از انفال ذکر نموده شرعاً صحیح نیست و پیشنهاد می‌شود نوشته شود از مشترکات است و در اختیار دولت " و جمله " آبهای عمومی حذف شود "

تنها در همین نخستین ایراد شورای نگهبان ، مخالفت اکثریت فقهای شورای نگهبان با ملی‌شناختن منابع و مخازن آب کشور و تأکید آنها به مشروعیت " مالکیت خصوصی " بر این مخازن و منابع مشهود است .

اصل چهارم پنجم قانون اساسی که طرح توزیع عادلانه آب بر اساس آن تدوین شده و اکثریت نمایندگان مجلس نیز بر اساس آن به طرح رای موافق داده‌اند ، مناسبت است :

اصل چهارم و پنجم قانون اساسی : " انفال و ثروت‌های عمومی از قبیل زمینهای موات یا رها شده ، معادن ، دریاها ، دریاچه‌ها رودخانه‌ها ، و سایر آبهای عمومی ، گوهها ، دره‌ها ، جنگلها ، نزارها ، بیشه‌های طبیعی ، مراتعی که حریم نیست ، ارث بدون وارث و اموال مجهول‌المالک و اموال عمومی که از غاصبین مسترد می‌شود ، در اختیار حکومت اسلامی است تا بر طبق مصالح عامه نسبت به آنها عمل نماید . تفصیل و توتیب استفاده از هر یک را قانون معین می‌کند "

اکثریت فقهای شورای نگهبان با تقلیل حقایق و کنترل دولت بر آن نیز مخالف است و در بند الف و ب ماده ۱۱ اظهاریه شورای

الف - تبدیل حقايق مشرور به پروانه به اين صورتي كه مورد پروانه قابل تملك به غيرنباشد ، و اصل پروانه از سوي دولت قابل لغو شدن باشد با موازين شرعي منطبق نيست هر چند گما و كيفا با حقايق قبلي مطابق باشد .

ب - تفليل حقايق مشرور افراد و واگذاردن آن به ديگران جز در موارد ضرورت و بطور موقت شرعي نيست

مطلب آشكارتر و صريح تر از آن است كه احتياج به تفسير داشته باشد . اكثرين فقهاي شوراي نگهبان همانند آنچه كه در مورد قانون دولتي كردن بازرگاني خارجي با آن روبرو بوديم ، نه تلوپها ، بلكه صراحت اعلام مي كند كه اصولي از قانون شرعاً صحيح نيست ! شايدي مناسبت نداشت كه اين صراحت در بيان رانست به بيان تلوپي همين موضوع به هنگام رد لايحه دولتي كردن بازرگاني

خارجي به شرفتي بنامم كه مبارزه دو خط در راه صراحت و وضوح شتر سه پيش است . همين نکته حجت ديگري است بر تعميق مبارزه دو خط در حاكميت جنبه طرفداري از مالكيت نامحدود بزرگ مالكان و كلان سرمايه داران با خط امام كه تبلور آن را در قانون اساسي ديده ايم و خواهان نابودي بزرگ مالكي و كلان سرمايه داري به سود توده هاي دها ميليوني زحمتكشان شهر و روستاست .

شرح مصوب مجلس گامي بود در راه تامين عدالت اجتماعي كه قانون اساسي در اصول متعددي تامين و گسترش آن را با صراحت تمام مورد تاكيد قرار مي دهد . وظيفه ماست كه در دفاع از سنگر قانون اساسي مضامين و محتوای عدالت طلبانه آن را براي توده مردم توضيح دهيم و پيش از پيش آنها را به دفاع از قانون اساسي كه با اعتبارتيرين و عزيزتيرين سند انقلاب ايران است و ترعيب نمانيم ، پاي بندي به قانون اساسي و مبارزه در راه اجرائي بدون خدشه آن تكليف و وظيفه اي است كه پيش از هر زماني بر عهده ماست .

درباره اجلاس هیات رئیسه " شورای جهانی صلح "

اجلاس عمومی هیات رهبری " شورای جهانی صلح " با شرکت ۵۰۰ نماینده از ۹۰ کشور جهان در اواخر هفته گذشته در لیسبون پایتخت پرتغال برگزار شد. کار اصلی این اجلاس جستجو و بررسی راههای موثرتر بسج نیروهای صلح علیه سابقه تسلیحاتی که توسط امپریالیسم دامن زده می شود و خطر جنگ جهانی تعیین شد.

" اجلاس " پیامی برای سران کشورهای صلح به سلاح های هسته ای و گشتار جمعی فرستاد. در این پیام خواسته شد: " به ندای وجدان و آرمان اکثریت قریب به اتفاق مردم جهان گوش فراداده و سلاح هسته ای قبل از آنکه بتواند همه را نابود سازد منع و نابود شود "

همچنین اجلاس با توجه به خطراتی که از سوی امپریالیست ها و پیشاپیش همه آمریکا متوجه صلح جهانی شده است پیامی برای شرکت کنندگان در " گردهمایی امنیت و همکاری اروپا " فرستاد و خواستار برگزاری هرچه زودتر این گردهمایی و چاره اندیشی برای تأمین امنیت و خلع سلاح در اروپا شد.

تصمیم بزرگ و عمیقاً بشردوستانه اتحاد شوروی در مورد عدم پیشدستی در کاربرد سلاح هسته ای به عنوان یک اقدام جدی و اساسی برای حفظ صلح جهانی در اجلاس هیات رئیسه " شورای جهانی صلح " ستوده شد. ملتها و سازمانها، مجامع و محافل صلح دوست در سراسر جهان با ستایش از تعهد انقلابی و صلحدوستانه اتحاد شوروی بیش از پیش امپریالیست ها را برای پذیرش چنین تعهدی زیر فشار می گذارند. البته امپریالیسم تجاوزگر بسرگردگی آمریکا می گوشت تا آنجا که توان دارد در برابر خواست های مشترک مردم صلحدوست جهان ایستادگی کند هر روز که می گذرد گوشه های تازه ای از توطئه های پلید و اهریمنی امپریالیست های تجاوزگر علیه صلح جهانی و علیه استقلال و آزادی ملل جهان از پرده بیرون می افتد. روشن " رهنمود دفاعی " امپریالیسم آمریکا که داز و دسته ریگان - واسرگر آن را سرهمبندی کرده اند همه حرف های ناگفته را به مردم جهان می گوید و خیلی روشن نشان می دهد که امپریالیسم آمریکا چنانچه بتواند، در راه انداختن یک جنگ جهانی سوز درنگ نمی کند. اما پندارهای دوزخی، باحرا حوسیه های جنگ طلبانه دولت ریگان و همدستان وی بیش از پیش با مش واقعیت و با

اراده سترگ ملل جهان زود می شود و درهم می شکند همچنانکه
شمس خورای جهانی صلح در پایان احلاصی حیات همیشه این خورا
گفته است :
" نیروهای صلح می توانند نیروهای جنگ را با شکست سختی
زود کنند "

توطئه‌های امپریالیسم امریکا علیه کامبوج ادامه دارد

تلاش‌های مشترک امریکا و هند در جهت دست برداشتن از سازمان ملل متحد نماینده دارو دسته پلپیت و هندستان را روی گریز نمایندگی کامبوج بنشانند و جای نماینده مردم کامبوج در سازمان ملل خالی بماند.

این واقعت نمسونه برجسته دیگری از دخالت بهیمرمات امپریالیست‌ها برای اعمال فشار به سازمان ملل است تا به سود جهانخواران امپریالیست و مرتجعین، تصمیماتی اتخاذ نمایند. وزارت امور خارجه کامبوج طی اعلامیه‌ای که اخیرا انتشار یافت تصمیم سازمان ملل را مورد انتقاد قرار داد و اعلام داشت تا زمانی که نماینده دارو دسته پلپیت و هندستان، در سازمان ملل حضور دارد این سازمان نمی‌تواند هیچ مسئولیتی در حل مساله کامبوج داشته باشد.

امپریالیست‌ها بسرکردگی امریکا که از هم‌آوایی وزارت خارجه چین برخوردارند تلاش می‌کنند تا مطابق نقشه‌های خود "کامبوج را دستاویز متشنج کردن منطقه و اجراء توطئه‌های جنگ‌افروزان و تجاوزکارانه خود قرار دهند. امریکا و متحدین و هندستان هم اکنون کشورهای ارتجاعی منطقه را با شتاب فزاینده‌ای به سوی مسلح شدن و میلیتاریزه شدن سوق می‌دهند. در این میان به اندونزی و تایلند نقش ویژه‌ای داده شد. تایلند به دلیل همجواری با کامبوج و لائوس و ویتنام که آماج توطئه‌های امپریالیست‌ها هستند در چارچوب نقشه تجاوزکارانه امریکا به پایگاه عمده توطئه مبدل شده است. بلافاصله پس از تصمیم سازمان ملل متحد در مورد کامبوج، و این برگر وزیر دفاع امریکا راهی جنوب شرقی آسیا شد. در جریان دیدار و این برگر از تایلند نخست‌وزیر این کشور اعلام کرد که طرفین، اوضاع برز تایلند و کامبوج را مورد بررسی قرار دادند وی همچنین گفت که امریکا ۱۲/۵ میلیون دلار بر اعتبارات تایلند برای خرید تجهیزات نظامی افزوده است ضیا الحق نیز در پی ارباب، روانه اندونزی شد تا برای هماهنگ‌تر ساختن خود با سیاست جنگ و تجاوز

امپریالیسم امریکا در خاور دور و میانه مذاکراتی انجام دهد رژیم امریکایی پاکستان اکنون در جهت اجرای توطئه‌های امپریالیسم بسرکردگی امریکا علیه انقلاب ایران و افغانستان بیش از پیش تجهیز می‌شود و خود را آماده می‌کند. به موازات این اقدامات، دارو دسته پلپیت و هندستان، توسط مستشاران امریکا و چین تعلیم می‌بینند و مجهز می‌شوند تا از طریق خاک تایلند به خرابکاری در کامبوج انقلابی بپردازند.

روزگاری که دارو دسته پلپیت در کامبوج قدرت داشتند حتی دستگاه‌های تبلیغاتی امپریالیسم امریکا نیز نتوانستند سیاهکاری‌های آنها را بهوشانند و تلاش کردند تا از اقدامات سربرنشانه و فاشیستی این دارو دسته، حربی‌های علیه کشورهای سوسیالیست، علیه سوسیالیسم بسازند اما اکنون این دارو دسته‌های آبدخوار توسط دستگاه‌های تبلیغاتی امپریالیسم به عنوان "مارزین راه استقلال" و "مجاهدین راه آزادی" معرفی می‌شوند! البته مردم دنیا بخوبی می‌دانند که دارو دسته‌هایی مثل دارو دسته پلپیت و "مجاهدین افغانی" و ضدانقلابیون آنگولا و سلطنت‌خواهان ایران از کدام "استقلال" و "آزادی" دفاع می‌کنند و کدام "استقلال" و "آزادی" مورد حمایت امثال ریگان و تاچر و بگین و ضیا الحق قرار می‌گیرد.

مردم کامبوج و همه مردم دنیا جنایات بربرمنشانه دار و دسته پلپت را در کامبوج با نفرت بیاد دارند مردم کامبوج هنوز شاهد کشف گورهای بزرگ جمعی هستند که هزاران کامبوجی توسط خلادان پلپتی در آنها زنده به گور شدند. شهرها و دهکده‌های ویران و میلیونها آواره و مصیبت‌دیده و سوگوار، میراث شوم حکومت دار و دسته پلپت است. مردم کامبوج بهاخاستند و با کمک برادران ویتنامی و با پشتیبانی همه مردم ترقیبخواه جهان این دار و دسته را سرکوب و از کشور خود بیرون راندند و دولت مردمی و انقلابی خود را مستقر کردند. مردم کامبوج با رهبری حزب و دولت انقلابی خود مشغول آباد کردن کشور خود و بنای زندگی نوینی هستند. ویتنام، لائوس، همه اردوگاه نیرومند سوسیالیستی کشورهای ضدامپریالیست و کل جنبه ضدامپریالیستی جهان، کامبوج انقلابی را در راه زندگی نوین باری می‌رسانند. پندار و تلاش‌های امپریالیسم برای متوقف کردن این روند و بازگرداندن دار و دسته پلپت و هندستان و بازگرفتن مواضع از دست رفته، پندار و تلاش‌هایی بوج و بی‌سرانجام است. البته امپریالیست‌ها بسرکردگی آمریکا منطقه را متشنج می‌کنند. دار و دسته‌های ضدانقلابی را مجهز می‌سازند رژیم‌های مرتجع را به جنگ افروزی و توطئه وامی‌دارند و با سلاح اتمی و جنگ جهانی مردم را تهدید می‌کنند. اما اس واقعیت بارها و بارها اثبات شده است که در عصر ما وقتی مردم متحد باشند می‌توانند بزرگترین قدرت امپریالیستی و اهریمنی را نیز برانو درآورند و بهروز شوند.

به مناسبت سالروز انقلاب کبیر سوسیالیستی اکتبر

شانزدهم آبان ماه مطابق با هفتم نوامبر (به تقویم قدیم ۲۵ اکتبر) سالروز انقلاب کبیر سوسیالیستی اکتبر است . رفقا و هواداران سازمان توجه دارند که با مختصری که می‌توان در بولتن نوشت ، حتی فشرده‌های نیز درباره اهمیت جهانشمول انقلاب اکتبر و نتایج عظیم آن نمی‌توان ارائه داد . درک عمیق علل انقلاب اکتبر و جریان آن ، درک علل پیروزی آن در مبارزه موحنگ با نیروهای ضدانقلابی داخلی و مجموعه نیروهای امپریالیسم جهانی ، آگاهی عمیق به خصالت دوران ساز آن ، آشنایی عمیق به محصول آن یعنی به نظام سوسیالیستی و ثمرات مادی و معنوی و اخلاقی آن آشنایی عمیق به سیاست خارجی نخستین کشور سوسیالیستی که لنین پایه‌گذار آن بود و تا امروز اتحاد شوروی دنبال می‌کند ، شناخت تاثیر انقلاب اکتبر و پیدایش نخستین کشور سوسیالیستی در یک ششم کره زمین در تعمیق بحران عمومی سرمایه‌داری امپریالیستی ، در گسترش جنبش‌های رهایی‌بخش ، در پیدایش خانواده کشورهای سوسیالیستی در کمک به کشورهای رهایی‌یافته برای تحکیم استقلال آنها ، در ممانعت از صدور ضدانقلاب به کشورهای رهایی‌یافته ، در کمک به جنبش‌های رهایی‌بخش استقلال‌طلبانه ، در مهار نیروهای جنگ‌افروز امپریالیستی ، در حفظ صلح جهانی ، درک و شناخت عمیق این مسائل مستلزم مطالعات پرحوصله و پیگیر است این وظیفه خود رفقا است .

ما در "بولتن" به مناسبت سالروز انقلاب کبیر سوسیالیستی اکتبر ، ناچار به چند جمله اکتفا می‌کنیم . انقلاب کیسرسوسیالیستی اکتبر دوران نوینی را در تاریخ بشریت آغاز نهاد ، دورانی که در آن بهره‌کشی انسان از انسان نبود می‌شود ، دورانی که انسان از هرگونه ستم اجتماعی ، هرگونه تبعیض طبقاتی ملی ، نژادی خود را رهایی‌کند ، دورانی که در آن بشریت و خلقها بر پایه جنگ فائق می‌آیند ، دورانی که انسانها از نعمات مادی به قدر نیاز روزافزون خود برخوردار خواهند بود و فرهنگ و اخلاق به سطحی شایسته صفت انسانی ارتقاء خواهد یافت .

اکنون "میمن سوسیالیستی در ۲۶ درصد از کره زمین که ۳۵ درصد از مکنه جهان" را دربر می‌گیرد . گسترده است .

اکنون "اکتبر از مرزهای ملی به مرزهای بین‌المللی فرا روبریده و تمامی مرصه‌های زندگی جامعه معاصر را در شعاع تاثیر خود" دارد .

امپریالیست‌ها همواره تلاش می‌کنند با توسل به زور و تجاوزگری و جنگ‌افروزی علیه کشورهای سوسیالیستی و جنبش‌های انقلابی، مسیر تاریخ را تغییر دهند و جلوی زوال نظام ستگر و بهره‌کش سرمایه‌داری را بگیرند. در شرایط کنونی، امپریالیسم جهانی بسرکردگی آمریکا پس از تحمل شکست‌های سنگین، دور جدیدی از تنش‌آفرینی و جنگ‌افروزی را آغاز کرده است. هر روز که می‌گذرد گوشه‌های تازه‌ای از نقشه امپریالیسم تجاوزگر بسرکردگی آمریکا برای افروختن یک جنگ جهانی سوز اتنی فاش می‌شود. آنچه قبل از هر چیز جلوی عملی شدن پندارهای دوزخی امپریالیست‌ها را می‌گیرد و سیاست‌های تجاوزگرانه و جنگ‌افروزانه آنان را با بن‌بست و شکست روبرو می‌سازد توانمندی کشورهای سوسیالیستی و پیشاپیش همه اتحاد شوروی است. سوسیالیسم همانگونه که سنگر عمده در دفاع از جنبش‌های انقلابی ملل جهان است سنگر عمده و مقدم صلح جهانی نیز هست. در عصر ما صلح و سوسیالیسم همان اندازه بهم پیوند خورده‌اند که جنگ و امپریالیسم. لئونید برژنف رهبر اتحاد شوروی در سخنرانی به مناسبت سالگرد انقلاب کبیر اکتبر یکشنبه ۱۶ آبان در این باره اظهار داشت :

"ملت‌های تمام کشورهای جهان آشکارا می‌بینند که سوسیالیسم و صلح جدایی‌ناپذیرند"

رهبر اتحاد شوروی در این سخنرانی گفت :

"اکنون جهان دورانی را از سر می‌گذراند که بهیچوجه ساده نیست تعریف دامنه‌داری که امپریالیست‌ها در تمام جهات و جهات به مواضع سوسیالیسم و جنبش‌های آزادی‌بخش ملی آغاز کرده‌اند اوضاع جهان را بفرنج و پیچیده کرده است و لسی عقب‌نشینی در برابر مشکلات، جزوسن و شاعر حزب و مردم ما نیست. ما تمام اقدامات لازم را بعمل خواهیم آورد تا دوستان ما اجراجویی‌های نظامی هیچوقت نتوانند کشور ما را غافلگیر کنند"

رهبر شوروی در بخش دیگری از سخنان خود اعلام کرد :

"اتحاد شوروی در آینده هم با تمام نیرو در راه تنش‌زدایی و خلع سلاح مبارزه خواهد کرد ما با نیروی روزافزون برای جلوگیری از خطر بروز جنگ هسته‌ای خواهیم کوشید"

سوسیالیسم عملاً موجود هر روز به پیشرفت‌های عظیم‌تری دست می‌یابد و دستاوردهای درخشان خود را بیش از پیش تحکیم می‌بخشد. سرشق انقلاب اکتبر که فرمان تاریخ را در دست دارد می‌رود که سراسر جهان را فتح کند، شکوفایی و پیشرفت بدون وقفه سوسیالیسم عملاً موجود خلقهای سراسر جهان را بوجد آورده است و به عامل بیدارکننده دوران‌سازی مبدل شده که در سیر بدون بازگشت تحولات انقلابی جهان نقش قطعی بازی می‌کند جهان، زیر تاثیر انقلاب اکتبر و به نیروی بی‌آمدها و دستاوردهای آن بدون بازگشت، بسوی صلح، دموکراسی، استقلال و سوسیالیسم پیش می‌تسازد.

نقش انقلاب اکتبر و نخستین و پیشرفته‌ترین کشور سوسیالیستی جهان در دفاع از مردم و انقلاب ما، نقش حساس و فوق‌العاده با اهمیتی است. هم‌از اینرو تخریب در روابط ایران انقلابی با اتحاد جماهیر شوروی، سوسیالیستی یکی از عمده‌ترین محورهای سیاست امپریالیسم آمریکا و جبهه متحد ضدانقلاب داخلی است دفاع از سیاست دوستی با اتحاد شوروی و افشاء دشمنان و مخالفان خط امام که در راه تیره‌ساختن روابط جمهوری اسلامی ایران با اتحاد شوروی با تمام توان، خرابکاری می‌کنند یک وظیفه انقلابی برای پیشبرد همه‌جانبه انقلاب و شکوفایی جمهوری اسلامی ایران است. جا دارد که رفقا در سالروز انقلاب کبیر سوسیالیستی اکتبر در توضیح این مسائل حیاتی انقلاب ایران سعی خود را افزونتر سازند.